АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024 ]ЧЬ849—па

О внесении изменений в
постановления администрации
города Южно-Сахалинска
от 12.03.2024 Ж 655-па, от
12.03.2024 Ж 656-па

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003Ж 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 12.03.2024 Ж 655-па <Ю внесении изменений в
Положение о системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных
образовательньтх учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
24.02.20 15 Ж 415-па», изложив пункт З в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.012024. за исключением подпунктов 1.12, 1.14, 1.15, 1.16 и 1.20,
вступаюших в силу с 0 1.04.2024.».

2. Внести изменение в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 12.03.2024 Ж 656-па «О внесении изменений в
Положение о системе оплаты труда работников муниципальных
общеобразовательных учреждений и муниципальных учреждений

дополнительного образования городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
11.03.2015 Ж 592-пю>, изложив пункт З в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2024, за исключением подпунктов 1.14, 1.16, 1.17 и 1.18, всчупающих в
силу с 01.04.2024.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношещя, возникшие с

21.03.2024.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахачинска.
5. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мар города С.А.Надсадин